DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO DE MINAS GERAIS
DIÁRIO DO EXECUTIVO – EXPEDIENTE DE 14/02/2014 – PÁGINAS 6 e 7

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS
EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO SEPLAG Nº 04/2013, DE 16 DE SETEMBRO DE 2013.

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DO QUADRO DE PESSOAL

DE DIVERSOS ÓRGÃOS/ENTIDADES DO ESTADO DE MINAS GERAIS

A Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão (SEPLAG) e o Instituto Brasileiro de
Formação e Capacitação (IBFC), no uso de suas atribuições, considerando o edital em
epígrafe e suas retificações, tornam publico:

1. A decisão dos recursos apresentados pelos candidatos contra a pontuação da Prova

Objetiva estará disponível para consulta no endereço eletrônico www.ibfc.org.br na data de

14/02/2014, a partir das 14 horas, observado o horário de Brasília.

2. O Resultado Preliminar da Prova de Redação estará disponibilizado para consulta no

endereço eletrônico www.ibfc.org.br, na data de 14/02/2014, a partir das 14 horas,

observado o horário de Brasília.

3. O prazo para interposição de recurso contra o Resultado Preliminar da Prova de Redação
será de 2 (dois) dias úteis contados do primeiro dia subsequente da data desta publicação,
nos termos do item 12.2 do Edital, devendo os candidatos obedecer ao disposto no item 12
do Edital.

http://www.ibfc.org.br/
http://www.ibfc.org.br/